平成 29年 2月 22日

会 員 各 位

公益社団法人 新潟県理学療法士会

選挙管理委員 藤澤 明彦

玉虫  俊哉

役員改選に伴う立候補（結果）について

役員改選に伴う立候補者の受付を終了しました。立候補者は下記のとおりです。

 尚、立候補者が定数以内のため定款細則５-⑫に基づき下記の立候補者は当選とします。

また、不足の定数は定款細則５-⑥に基づいて候補者の推薦を理事会に依頼します。

立候補者

理事(会長)立候補  佐藤 成登志 （新潟医療福祉大学）

以上 1名

理事立候補    五十嵐 進  （白根大通病院）

           郷 貴大   （看護リハビリ新潟保健医療専門学校）

           深川 新市  （総合リハビリテーションセンターみどり病院）

柳 保    （公益財団法人 小千谷総合病院）

松林 義人   （新潟リハビリテーション大学）

堀川 武範  （厚生連 村上総合病院）

中山 裕子  （新潟中央病院）

棚橋 泉   （高齢者総合福祉相談センター福住）

大野 智也  （押木内科神経内科医院）

田中 健   （桑名病院）

飯田 晋   （厚生連 新潟医療センター）

風間 美子  （新潟県立十日町病院）

上路 拓美  （新潟大学医歯学総合病院）

                        以上１３名

監事立候補    佐藤 雅浩  （一般財団法人 上村病院）

           太田 智英  （厚生連 けいなん総合病院）

                                   以上２名